S мпэч кмурмАнскАя АкмЕмия экономики и упрАвлЕнияD

коллЕдж экономики, прлвл и инФормлционных твхнологий

прикАз

16 окгября 2018 года Лit 5G01 ЭК
Мурманск

о зачuсленаu в ЧоУ Во кМАЭУ>
на про?рOмлrьt среlнеzо
пр о ф е с с uо ншtьн о ео о бр аз о в ап uя
(проzраммьt поOzоmовкu спецuалuсmо в

cpedHezo звена) в 2018 zоdу
(заочная форма обученая)

По результатап{ работы приемной комиссии ЧОУ ВО кМАЭУ> в 2018 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

L. По специальности 40.02.01 <<Ппаво и оDганизация социального обеспечениш>

1.1. Зачислить с 01 сентября 2018 года в ЧОУ ВО кМАЭУ> на [рограI\4му сроднего
профессионального образоваrrия студентall\{и первого курса зао.шrой формы со сроком
обуrения 2 года 10 месяцев с оплатой стоимости обутения на базе среднего общего
образования следующих абитуриентов (в групrry ПСО-ЗО-13 18) :

м
ilл Фамилия Имя отчество Jф л/д

Средний балл
итоговьIх отметок,

укшанньD( в
представленном
поступЕlющим

докуN[енте
установленного

образца об
образовании

1 Солдатова Татьяна Игоревна к098/18 4,5

Ректор О.И. Чиркова